
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 114.  schůze Rady města Kolína

konaná dne 18.09.2017

3887/114/RM/2017 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 114. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

3.
Korespondence adresovaná Radě města
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

4.
Návrh na uzavření  dodatku č.  1 ke smlouvě o výpůjčce ev. čís lo 00140/2016
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

5.
Návrh na schválení  žádost í  o povolení  zvláštního už ívání  místní komunikace -  
zř ízení  vyhrazeného parkování , prodloužení platnost i stávaj íc ího
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

6.
Návrh na os lovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Zhotovení  nábytku do 
prostor s lužebny MP Kol ín"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

7.
Návrh na schválení  dodatku č.  1 k IV. rozpočtovému opatření  rozpočtu města na 
rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

8.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16/2015, o pravomocech a postupech 
při  f inančních výdajích z rozpočtu města, na oslovení společnost i  k podání 
nabídky na doplnění  vánoční  výzdoby ve městě Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

9.

Návrh na schválení  zahájení  zadávacího ř ízení  na nadl imitn í veřejnou zakázku na 
dodávky s názvem "Vytvoření podzemních kontejnerů ve městě Kol ín" formou 
otevřeného ř ízení  dle § 56 zákona č.  134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

10.

Návrh na schválení  zadávací dokumentace zadávacího ř ízení na podl imitní  
veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Výstavba pavi lonu Mateřské 
školy Pohádka, Ko l ín V"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Stránka 1 z 35



11. Návrh na schválení  výsledku zadávacího ř ízení  a uzavření  smlouvy s vybraným 
dodavatelem na podl imitn í veřejnou zakázku na stavební práce s názvem 
"Oprava krytu místn í komunikace a stavební úpravy okružních kř ižovatek v ul ic i 
Masarykova, Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

12.
Zápis  z jednání komise tě lovýchovy a sportu Rady města Kol ína konaného dne 
04.09.2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

13.
Návrh na poskytnutí  dotací  dle doporučení  komise tělovýchovy a sportu Rady 
města Kol ína z jednání konaného dne 04.09.2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

14.
Návrh na rozšíření  účelu dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro 
Tělovýchovnou jednotu Sokol  na pronájem kuželny
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

15.
Návrh na poskytnutí  dotací  do 50.000 Kč sportovním k lubům dle vyhodnocených 
dotazníků za 1.pololet í 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

16.
Návrh na poskytnutí  dotací  nad 50.000 Kč sportovním k lubům dle 
vyhodnocených dotazníků za 1.pololet í  2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

17.
Návrh na vydání souhlasného stanoviska k otevření  soukromé základní  ScioŠkoly 
v Kol íně
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

18.
Návrh na udělení výj imky z nejvyššího počtu žáků v kol ínské ZŠ
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

19.

Návrh na schválení  Př íkazní  smlouvy mezi  městem Kolín a Regionálním muzeem 
v Kol íně, p.o.  o spolupráci  spočívaj íc í  v provozu informačního centra v domě 
č.p. 8 v Kol íně I,  Kar lovo náměstí
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

20.
Návrh na schválení  výpovědi z nájmu bytu a pověření  místostarosty k jej ímu 
podpisu
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

21.
Návrh na zrušení  část i usnesení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

22.
Návrh na uzavření  nájemních smluv
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

23.
Návrh na uzavření  nájemní smlouvy (veřejný zájem)
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

24.
Návrh na uzavření  nájemní smlouvy na dobu urči tou 6 měsíců s možnost í 
prodloužení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

25.

Stránka 2 z 35



Návrh na uzavření  nájemní smlouvy na dobu urči tou 2 let na dočasně uvolněný 
byt  TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

26.
Návrh na uzavření  nájemních smluv na dobu urči tou 2 let na dočasně uvolněné 
byty TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

27.
Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

28.
Návrh na prodloužení  nájemních smluv se zaměstnanci  TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

29.
Návrh na prodloužení  nájemních smluv
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

30.
Návrh na schválení  splátkového kalendáře
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

31.
Návrh na schválení  dodatku č.  1 ke smlouvě o nájmu uzavřené mezi městem 
Kolín a Dočkal  real ity s.r.o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

32.
Návrh na schválení  dodatku č.  1 ke smlouvě o nájmu uzavřené mezi městem 
Kolín a Barborou F ia lovou
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

33.
Návrh na schválení  dodatku č.  1 ke smlouvě o nájmu uzavřené mezi městem 
Kolín a Farní  charita Kol ín
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

34.
Návrh na schválení  dodatku č.  1 ke smlouvě o nájmu uzavřené mezi městem 
Kolín a Janou Fabbri
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

35.

Návrh na pronájem prostor s loužících k podnikání v domě č.  p.  923, ul . 
Rimavské Soboty, Ko l ín II,  a schválení nájemní smlouvy s př íspěvkovou 
organizac í Dům dětí  a mládeže, Kol ín,  Pražská 161
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

36.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16/2015, o pravomocech a postupech 
při  f inančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na oslovení  f i rmy 
Urbania,  s .r .o. , IČ 26242826, na výrobu a insta laci  tř í  kusů autobusových 
přístřešků ve městě Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

37.
Návrh na vyřazení  uchazeče a schválení ví tězného uchazeče o real izac i  veřejné 
zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce kanal izační  stoky CHe v ul .  U Přejezdu"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

38.
Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Rekonstrukce kanal izační stoky CHIVa v u l.  Oldř išská"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

39. Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Čištění  a udržovací  práce na část i  odvodňovacích 

Stránka 3 z 35



příkopů v PZKO - I.  etapa" a schválení  zadávacích podmínek
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

40.

Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Odstranění stávaj íc í  s tavby kotelny a uhelen v ul ic i 
Míru" a schválení  zadávacích podmínek
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

41.

Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Rekonstrukce kanal izační stoky F la -  1 v ul . Zlatá (včetně 
úpravy pěší  komunikace, veřejného prostoru a mobil iáře)"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

42.
Návrh na schválení  dohody o předčasném užívání  stavby v rámci invest iční  akce 
"Výstavba dopravního terminálu Kol ín"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

43.

Návrh na schválení  l icenční  smlouvy na dalš í  užívání projektových dokumentací  
s názvy "Kanal izační  př ivaděč k ČOV Kol ín-Zibohlavy - Radovesnice I" a 
"Odkanal izování  př íměstské část i Zibohlavy"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

44.
Návrh na schválení  dodatku č.  1 ke smlouvě o dí lo č. 856/2017 na akci  "Kol ín-
parkoviště v ul . Za Baštou"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

45.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  ČEZ, Sendražice - Zahrádky
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

46.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  ČEZ, B. Němcové, Říční
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

47.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  WIC-NET, Zálabí
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

48.
Návrh na uzavření  smlouvy o smlouvě budoucí o zř ízení  s lužebnost i k zakázce 
"Rekonstrukce VO ul . Okružní , úsek mezi Veltrubskou a Mnichovickou"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

49.
Návrh na výkup id. 2/3 podí lu pozemku parc. č.  346/123 v k. ú. Kol ín z  
v lastnictví  fyz ické osoby do v lastnictví  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

50.
Návrh na výkup pozemku parc.  č . 1021/15 v k.  ú. Sendražice u Kol ína z 
v lastnictví  fyz ické osoby do v lastnictví  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

51.
Návrh na bezúplatný převod pozemku s tě lesem komunikace v katastrá ln ím 
území a obci Kol ín do vlastnictv í města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

52.
Návrh na schválení  žádost i  o prominutí  poplatku za manipulac i s vozidlem při  
b lokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

53.

Stránka 4 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Návrh na schválení  žádost i  o prominutí  poplatku za manipulac i s vozidlem při  
b lokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

54.
Návrh na schválení  žádost i  o prominutí  poplatku za manipulac i s vozidlem při  
b lokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

55.
Návrh na schválení  žádost i  o prominutí  poplatku za manipulac i s vozidlem při  
b lokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

56.
Žádost o prodej část í pozemku parc.  č.  13/15 v katastrá lním území Sendražice u 
Kol ína, obci  Kol ín, z vlastnictví  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

57.

Žádost o povolení  stavební úpravy část í  městského pozemku parc. č.  510/281 v 
katastrálním území Sendražice u Kol ína, obci  Kol ín spočívaj íc í  ve zř ízení  dvou 
sjezdů
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

58.
Návrh na schválení  změny pří lohy č.  5 směrnice č.  24/2016 o postupu při  
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

59. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3888/114/RM/2017 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce ev. číslo 00140/2016

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce ev. číslo 00140/2016, uzavřené mezi městem Kolínem a SH ČMS - 
Sborem dobrovolných hasičů Sendražice, IČ 66492131, se sídlem Hlavní 32, Sendražice, 280 02 Kolín

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce ve znění předloženého návrhu

Termín: 31.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3889/114/RM/2017 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje

1.v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 

Stránka 5 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele 
dle uvedeného pořadí s účinností na dva roky od data vydání povolení:
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Termín: 12.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3890/114/RM/2017 Návrh na oslovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Zhotovení nábytku do 
prostor služebny MP Kolín"

I. Rada města schvaluje

1.návrh na oslovení uchazečů o zakázku malého rozsahu  "Zhotovení nábytku do prostor služebny MP 
Kolín"

1. Kuchyňské studio POHODA, Renata Dostálová, Moravcova 855, Kolín, IČ 40002195
2. Kenast, s.r.o., J.A.Komenského 258, Pečky, IČ 27243397
3. TRIST, s.r.o., Bambousek 164, Týnec nad Labem 281 26, IČ 47053526
4. Miroslav Vondráček, Kbílek 59, Kolín, IČ 62479423
5. Martin Dlouhý, Ke Klejnarce 354, Starý Kolín, IČ 62485172
6. Jan Vondráček, Dělnická 805, Kolín,  IČ 69638624

2.závazný vzor smlouvy o dílo, který je součástí výzvy k podání nabídek

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit oslovení výše uvedených uchazečů

Termín: 20.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3891/114/RM/2017 Návrh na schválení dodatku č. 1 k IV. rozpočtovému opatření rozpočtu města 
na rok 2017

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

Stránka 6 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

schválit dodatek č. 1 k IV. rozpočtovému opatření společně s IV. rozpočtovým opatřením rozpočtu města 
Kolína na rok 2017. Dodatek č.1 k IV. RO na rok 2017 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.Připravit podklady pro jednání zastupitelstva města

Termín: 20.09.2017

Poznámky k usnesení:
Dodatkem č. 1 se upravuje výše rezervy na částku 1.310.198,43 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3892/114/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města, na oslovení společnosti k podání nabídky na doplnění 
vánoční výzdoby ve městě Kolín

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu 
města, na oslovení jednoho dodavatele - společnost BON JOUR ILLUMINATION, s.r.o., Praha 5, Fráni 
Šrámka 18/2622, PSČ 15000, IČ:25683853 k podání nabídky na doplnění vánoční výzdoby ve městě 
Kolín s finančním plněním podle článku 10 odst. 3 směrnice.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1. zajistit oslovení uvedeného dodavatele dle bodu I. tohoto článku

Termín: 25.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3893/114/RM/2017 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku 
na dodávky s názvem "Vytvoření podzemních kontejnerů ve městě Kolín" formou otevřeného 
řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

I. Rada města schvaluje

1.v souladu se zákonem č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "zákon") zahájení 
zadávacího řízení druhem otevřeného řízení dle § 56 zákona na nadlimitní veřejnou zakázku 
na dodávky s názvem "Vytvoření podzemních kontejnerů ve městě Kolín"

2.pro toto zadávací řízení dle ust. § 114, odst. 2) zákona základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné 
zakázky - nejnižší nabídková cena uvedená v Kč bez DPH

3.zadávací dokumentaci včetně jejích příloh

Stránka 7 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3894/114/RM/2017 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku 
na dodávky s názvem "Vytvoření podzemních kontejnerů ve městě Kolín" formou otevřeného 
řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

I. Rada města jmenuje
členy a náhradníky členů komise pro otevírání obálek a hodnotící komise ve složení:

člen komise:
1. Mgr. Michael Kašpar, I. místostarosta
2. Ing. Radek Smutný, vedoucí Odboru životního prostředí a zemědělství
3. Ing. Martin Tichý, vedoucí oddělení investic, rozvoje a územního plánování
4. Ing. Jaroslav Hádek, projektant KUTNOHORSKÁ  STAVEBNÍ , s.r.o.
5. Mgr. Ing. Jan Pospíšil, MBA, ředitel CEROP       

náhradníci členů komise:
1. PhDr. Tomáš Růžička, MPA, II. místostarosta
2. Ing. Martin Gregor, Dis, vedoucí oddělení ochrany přírody a krajiny
3. Ing. Iveta Horáková, vedoucí oddělení investic, rozvoje a územního plánování
4. Ing. Zuzana Hádková, projektantka KUTNOHORSKÁ  STAVEBNÍ , s.r.o.
5. JUDr. Boris Jančák, advokát

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat zadavatelem zmocněného 
administrátora pro tuto veřejnou zakázku, tím je Steska, Kavřík, advokátní kancelář, s.r.o., o 
schválení tohoto usnesení.

Termín: 11.08.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3895/114/RM/2017 Návrh na schválení zadávací dokumentace zadávacího řízení na podlimitní 
veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Výstavba pavilonu Mateřské školy Pohádka, Kolín 
V"

I. Rada města schvaluje
v souladu se zákonem č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "zákon") zadávací 
dokumentaci ke zjednodušenému podlimitnímu řízení dle § 53 zákona na podlimitní veřejnou zakázku na 
stavební práce s názvem "Výstavba pavilonu Mateřské školy Pohádka, Kolín V".       

II. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Bradáčové

1.1.

Stránka 8 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat pověřenou osobu pro tuto veřejnou 
zakázku Ing. Josefa Bártu o schválení tohoto usnesení.

Termín: 25.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3896/114/RM/2017 Návrh na schválení výsledku zadávacího řízení a uzavření smlouvy s vybraným 
dodavatelem na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Oprava krytu místní 
komunikace a stavební úpravy okružních křižovatek v ulici Masarykova, Kolín"

I. Rada města schvaluje
výběr nejvýhodnější nabídky na základě výsledku posouzení a hodnocení nabídek k podlimitní veřejné 
zakázce na stavební práce zadávané v zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53  zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění s názvem "Oprava krytu místní komunikace a 
stavební úpravy okružních křižovatek v ulici Masarykova, Kolín" dle zprávy o posouzení a hodnocení 
nabídek ze dne 12. 09. 2017 takto:

1. STRABAG a.s., 60838744, Na Bělidle 198/21, 1500 Praha 5, nabídková cena bez DPH 17 763 
829,21 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3897/114/RM/2017 Návrh na schválení výsledku zadávacího řízení a uzavření smlouvy s vybraným 
dodavatelem na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Oprava krytu místní 
komunikace a stavební úpravy okružních křižovatek v ulici Masarykova, Kolín"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. se společností STRABAG a.s., IČ: 60838744, Na Bělidle 198/21, 1500 Praha 5, 
na realizaci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v zjednodušeném podlimitním 
řízení dle § 53  zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění s názvem 
"Oprava krytu místní komunikace a stavební úpravy okružních křižovatek v ulici Masarykova, Kolín", která 
je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Bradáčové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, odeslat účastníkům a zveřejnit na profilu 
zadavatele oznámení o výběru dodavatele ve smyslu § 123 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění.

Termín: 22.09.2017

2. Ing. Janě Bradáčové

2.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu 
II. tohoto usnesení

Termín: 13.10.2017

Stránka 9 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3898/114/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotací dle doporučení komise tělovýchovy a sportu Rady 
města Kolína z jednání konaného dne 04.09.2017

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotací sportovním klubům dle doporučení komise tělovýchovy a sportu:

 1. TJ Sokol Sendražice, z.s.(IČ: 18622810, Kolín, Sendražice, Ke Sportovištím 391) na 57. ročník - 
Memoriál kolínských sportovců ve výši 5.000 Kč. Dotace se poskytuje na ceny a rozhodčí.

2. pro Tělocvičná jednota Sokol Kolín (IČ:00472271, Kolín II, Kmochova 14) na Memoriál Karla 
Hartiga a Jardy Zadražila ve výši 5.000 Kč. Dotace se poskytuje na medaile, poháry, rozhodčí a 
technické zabezpečení.

3. pro Tělocvičná jednota Sokol Kolín - atletika (IČ: 75123843, Kolín, Brankovická, atletický 
stadion) na 81. ročník Velké ceny města Kolína ve výši 10.000 Kč. Dotace se poskytuje na rozhodčí, 
ceny, zdravotnické a materiální vybavení.

4. pro Vembloud Korfbal Club Kolín z.s. (IČ: 48665436, Kolín V, Háninská 458) na 6. ročník 
"Mezinárodní korfbalový víkend v Nitre" ve výši 7.500 Kč. Dotace se poskytuje na ubytování, 
dopravu a účastnický poplatek.

5. pro Z&S Apache Team, z.s.(IČ: 26611848, Kolín IV, Třebízského 358) na Světový pohár MTB 
XCO - Val di Sole ve výši 7.500 Kč. Dotace se poskytuje na dopravu, ubytování a startovné.

6. pro Tělocvičná jednota Sokol Kolín - atletika (IČ: 75123843, Kolín, Brankovická, atletický 
stadion) na Evropské atletické hry mládeže do 15 let, Brno 2017 ve výši 15.000 Kč. Dotace se 
poskytuje na dopravu.

7. pro BASKETBALL CLUB KOLÍN (IČ: 42756201, Kolín IV, Želivského 805) na Medvědí pohár ve 
výši 3.000 Kč. Dotace se poskytuje na rozhodčí a pronájem.

8. pro BASKETBALL CLUB KOLÍN (IČ: 42756201, Kolín IV, Želivského 805) na Turnaj "Kolínský 
pohár" ve výši 4.000 Kč. Dotace se poskytuje na rozhodčí a pronájem.

8. pro LTC Kolín-Tenis club (IČ: 14800594, Kolín V, Brankovická 1007) na Turnaj vyšší kategorie B 
- turnaj žen ve výši 5.000 Kč. Dotace se poskytuje na tenisové míče, rozhodčí a ceny.

9. pro LTC Kolín-Tenis club (IČ: 14800594, Kolín V, Brankovická 1007) na Turnaj vyšší kategorie B 
- turnaj dorostenek ve výši 5.000 Kč. Dotace se poskytuje na tenisové míče, rozhodčí a ceny.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1.

Stránka 10 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace pro jmenované sportovní kluby dle 
vzoru schváleného Radou města Kolína dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87/RM/2017.

Termín: 16.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3899/114/RM/2017 Návrh na rozšíření účelu dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro 
Tělovýchovnou jednotu Sokol na pronájem kuželny

I. Rada města schvaluje
rozšíření účelu dotace pro Tělovýchovnou jednotu Sokol Kolín (IČ: 04772271, Kolín II, Kmochova 
14), na na Pronájem kuželny, a to ve městech Poděbrady a Kutná Hora

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy 
schválené Radou města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87RM/2017 a poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií

Termín: 02.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3900/114/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotací do 50.000 Kč sportovním klubům dle 
vyhodnocených dotazníků za 1.pololetí 2017

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotací na sportovní činnost sportovním klubům na základě vyhodnocených dotazníků za 
1.pololetí 2017 komisí tělovýchovy a sportu:

1. KLoM Kolín modelářský klub p.s. (IČ: 61884812, Kolín II, Mikoláše Alše 264)  ve výši 17.500 Kč, 
OŘR 480105

2. ST Kolín (IČ: 22887377, Kolín III, Žižkova 189) ve výši 13. 920 Kč, OŘR 480175

3. Sportovní klub policie Kolín, z.s. (IČ: 66493188, Kolín II, Rimavské Soboty 904) ve výši 9.860 Kč, 
OŘR 480160

4. Stolní tenis Kolín, z.s. (IČ: 22885633, Kolín IV, Kunětická 344) ve výši 2.900 Kč, OŘR 480185

5. Sport Kolín, z.s. (IČ: 26540037, Kolín IV, Vávrova 814) ve výši 870Kč, OŘR480150

6. ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Kolín při DDM Kolín (IČ: 75098296, Kolín I, Pražská 161) ve 
výši 12.505 Kč, OŘR 480040

7. Hasičský sportovní klub Kolín, z.s. (IČ: 70800049, Kolín IV, Polepská 634) ve výši 1.450 Kč, OŘR 
48005

Stránka 11 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

8. SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zibohlavy (IČ: 40939341, Kolín, Zibohlavy, Hasičská 80) ve 
výši 2.175 Kč, OŘR

9. eXtreme Team Kolín (IČ: 04680952, Kolín V, U Borků 680) vë výši 3.770 Kč, OŘR 480055

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1.  zajistit podepsání dodatků k veřejnoprávním smlouvám o poskytnutí dotací pro jmenované 
sportovní kluby dle vzoru schváleného Radou města Kolína dne 09.01.2017 usnesením 
č. 2895/87/RM/2017.

Termín: 30.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3901/114/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotací nad 50.000 Kč sportovním klubům dle 
vyhodnocených dotazníků za 1.pololetí 2017

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení poskytnutí dotací na sportovní činnost níže jmenovaným sportovním klubům na základě 
vyhodnocených dotazníků za 1.pololetí 2017 komisí tělovýchovy a sportu pro:

1. TJ AGRO KOLÍN z.s. (IČ: 18620183, Kolín II, Na Magistrále 728) ve výši 9.000 Kč, navýšení na 
celkovou částku 123.814 Kč, OŘR 480225

2. SK Volejbal Kolín, z.s. (IČ: 26670381, Kolín II, Šotnovská 148) ve výši 116.325 Kč, navýšení na 
celkovou částku 324.693 kč, OŘR 480145

3. Handball club Kolín, z.s. (IČ: 14800489, Kolín V, Ovčárecká 312) ve výši 8.120 Kč, navýšení na 
celkovou částku 66.679 Kč, OŘR 480070

4. LTC Kolín - Tenis Club (IČ:14800594, Kolín V, Brankovická 1007) ve výši 14.500 Kč, navýšení na 
celkovou částku 133.248 Kč, OŘR 480125

5. Z&S Apache Team, z.s. (IČ: 26611848, Kolín IV, Třebízského 358) ve výši 41.500 Kč, navýšení na 
celkovou částku 51.355 Kč, OŘR 480245

6. Tělovýchovná jednota Sokol Kolín - atletika (IČ: 75123843, Kolín, Brankovická, atletický stadion) 
ve výši 36.500 Kč, navýšení na celkovou částku 149.206 Kč, OŘR 480215

7. Tělovýchovná jednota Sokol Kolín  (IČ: 00472271, Kolín II, Kmochova 14) ve výši 107.115 Kč, 
navýšení na celkovou částku 531.491 Kč, OŘR 480220

8. TJ Sokol Sendražice, z.s. (IČ:18622810, Kolín, Sendražice, Ke Sportovištím 391) ve výši 8.700 Kč, 
navýšení na celkovou částku 94.060 Kč, OŘR 480230

Stránka 12 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

9. Sportovní oddíl plavání Kolín, z.s. (IČ: 14801671, Kolín II, Bezručova 866) ve výši 80.625 Kč, 
navýšení na celkovou částku 257.939 Kč, OŘR 480165

10. ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Kolín (IČ: 48664812, Kolín III, Václavská 4) ve výši 9.860 
Kč, navýšení na celkovou částku 54.853 Kč, OŘR 480035

11. TJ START KOLÍN, z.s. (IČ: 1480025, Kolín II, Mikoláše Alše 264) ve výši 10.440 Kč, navýšení na 
celkovou částku 67.963 Kč, OŘR 480235

12. Štítarský SK, z.s. (IČ:14800551, Kolín II, Družstevní 758) ve výši 10.150 Kč, navýšení na celkovou 
částku 82.181 Kč, OŘR 480190

13. Vembloud Korfbal Club Kolín z.s. (IČ: 48665436) ve výši 72.820 Kč, navýšení na celkovou 
částku 94.909 Kč, OŘR 480240

14. FBC Kolín ( IČ: 26536447, Kolín IV, Sladkovského 625) ve výši 28.420 Kč, navýšení na celkovou 
částku 93.574 Kč, OŘR 480060

15. KLUB VODNÍCH SPORTŮ KOLÍN - SANDBERK, pobočný spolek SVoČR (IČ: 61884880) ve 
výši 4.930 Kč, navýšení na celkovou částku 53.057 Kč, OŘR 480115

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1.  Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města, které se 
koná dne 27.03.2017.

Termín: 30.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3902/114/RM/2017 Návrh na vydání souhlasného stanoviska k otevření soukromé základní 
ScioŠkoly v Kolíně

I. Rada města schvaluje
vydání souhlasného stanoviska k otevření soukromé základní školy ScioŠkoly v Kolíně od 01.09.2018

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.   informovat žadatele, společnost www.scio.cz , o rozhodnutí Rady města Kolína a 
předání schváleného stanoviska žadateli.

Termín: 22.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3903/114/RM/2017 Návrh na udělení výjimky z nejvyššího počtu žáků v kolínské ZŠ

Stránka 13 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky z nejvyššího počtu žáků v jedné třídě ZŠ pro školní rok 2017/2018 u
ZŠ Kolín III., Lipanská 420 - zvýšení počtu žáků v 1 třídě na 31, tj. navýšení o 1 žáka

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1.  referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit rozeslání vyrozumění o výsledku jednání 
Rady města škole

Termín: 30.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3904/114/RM/2017 Návrh na schválení Příkazní smlouvy mezi městem Kolín a Regionálním 
muzeem v Kolíně, p.o. o spolupráci spočívající v provozu informačního centra v domě č.p. 8 v 
Kolíně I, Karlovo náměstí

I. Rada města schvaluje
Příkazní smlouvu mezi městem Kolín a Regionálním muzeem v Kolíně, p.o. o spolupráci spočívající v 
provozu informačního centra v domě č.p. 8 v Kolíně I, Karlovo náměstí na období 2017- 2021

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.vedoucímu OŠKS zajištění uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 22.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3905/114/RM/2017 Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu

I. Rada města schvaluje

podání výpovědi z nájmu bytu (byt TPCA)

1) ░░░ v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II,
    nájemci ░░░░ ░░░░

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit podání výpovědi a po doručení 
výpovědi a uplynutí lhůty pro předání bytu zajistit vyklizení bytové jednotky

Termín: 31.10.2017

Stránka 14 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3906/114/RM/2017 Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu

I. Rada města pověřuje

místostarostu města Kolína PhDr. Tomáše Růžičku, MPA, k podpisu výše uvedené výpovědi

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3907/114/RM/2017 Návrh na zrušení části usnesení

I. Rada města ruší

bod č. 2 v usnesení č. 3765/110/RM/2017 ze dne 07.08.2017, uzavření nájemní smlouvy na byt č. 8,č. p. 
1029, ul. Hrnčířská, Kolín II, s Bogdanem Iaroshchukem;

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3908/114/RM/2017 Návrh na uzavření nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. 2 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s Miloslavou Hutlovou, Rimavské Soboty 838, Kolín II,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

2. č. 3 v domě č. p. 867 ul. Bezručova, Kolín II,
s Anetou Adámkovou, Rimavské Soboty 837, Kolín II,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

3. č. 4 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s Ondrejem Mátem, V Kasárnách 160, Kolín II,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

4. č. 2 v domě č. p. 45 ul. Tovární, Kolín V,
s Jitkou Netopilovou, Karoliny Světlé 134, Kolín I,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

5. č. 15 v domě č. p. 538 ul. Havlíčkova, Kolín IV,
s Ing. Janem Novotným, Bezručova 95, Ratboř,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 30.11.2017

Stránka 15 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3909/114/RM/2017 Návrh na uzavření nájemní smlouvy (veřejný zájem)

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:

č. 33 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II,
s Mgr. Pavlem Hatašem, Krčínova 538, Kolín II,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3910/114/RM/2017 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 6 měsíců s možností 
prodloužení

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt
č. 18 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II,
s Janou a Jaroslavem Černými, Benešova 642, Kolín II,
na dobu určitou 6 měsíců s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 31.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3911/114/RM/2017 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 2 let na dočasně uvolněný 
byt TPCA

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt

č. 1 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s Martinem Surmajem, V Kasárnách 1014, Kolín II,

Stránka 16 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

na dobu určitou 6 měísců;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3912/114/RM/2017 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně uvolněné 
byty TPCA

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt

1) č. 12 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s Ivetou Šamalíkovou, Mělník 23, Úžice,
na dobu určitou 2 let;
2) č. 7 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s Petrem Harantem, Zárub-Závišín 92,
na dobu určitou 2 let;
3) č. 48 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s Ditou Scholzeovou, Na Slunci 66, Zibohlavy,
na dobu určitou 2 let;
4) č. 25 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s Magdalenou Horváthovou, Masarykova 841, Kolín II,
na dobu určitou 2 let;
5) č. 23 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s Annou Vodrážkovou, Karlovo náměstí 78, Kolín I,
na dobu určitou 2 let;
6) č. 12 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s Danem Macečkem, Antonína Dvořáka 1033, Kolín II,
na dobu určitou 2 let;
7) č. 4 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s Markétou Kapalovou, Antonína Dvořáka 1032, Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Stránka 17 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3913/114/RM/2017 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. 7 v domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s Majjou Hošijovou. Hrnčířská 1031, Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

2. č. 46 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s Tomášem Chaloupkou, V Kasárnách 1021, Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

3. č.  16 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s Janem Neumanem, V Kasárnách 1015, Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

4. č.  39 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s Věrou Svobodovou, Hrnčířská 1036, Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

5. č.  26 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s Klárou Šamkovou, V Kasárnách 1012, Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

6. č.  13 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s Petrou Csémiovou, V Kasárnách 1012, Kolín II,
do na dobu určitou 6 měsíců;

7. č.  25 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s Evou Hrubanovou, V Kasárnách 1013, Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3914/114/RM/2017 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 7 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░░ J░░░░ ░░░░ do 30.11.2018

2. č. 11 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, s T░░░░ N░░░░ do 30.11.2018

3. č. 15 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ F░░░░ do 31.05.2018

Stránka 18 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

4. č. 11 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s D░░░░ R░░░░  do 30.11.2018

5. č. 3 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s T░░░░ J░░░░ do 30.11.2018

6. č. 7 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░░ ░ D░░░░ do 30.11.2018

7. č. 30 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ S░░░ do 30.11.2018

8. č. 31 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ S░░░░ do 30.11.2018

9. č. 4 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s V░░░░ ░░ M░░░░ do 30.11.2018

10. č. 5 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s L░░░░ U░░░░ do 30.11.2018

11. č. 45 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ A░░░░ ░ do 30.11.2018

12. č. 2 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, se Š░░░░ ░ K░░░░ ░ do 30.11.2018

13. č. 9 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s F░░░░ ░ J░░░░ do 30.11.2018

14. č. 52 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s L░░░░  D░░░░ ░░░ do 30.11.2018

15. č. 11 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, s I░░ H░░░░ ░░ do 30.11.2018

16. č. 6 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░░ P░░░░ ░ do 30.11.2018

17. č. 42 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, se Z░░░░ H░░░░  do 30.11.2018

18. č. 23 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, se Z░░░░ S░░░░ do 30.11.2018

19. č. 24 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s J░░ H░░░░ ░ do 30.11.2018

20. č. 43 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,s J░░░░ S░░░░ ░░ C░░░░ ░░░ do 

30.11.2018
21. č. 60 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s F░░░░ ░ J░░░░ do 30.11.2018

22. č. 62 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s H░░░░ M░░░░ ░░░░ do 30.11.2018

23. č. 86 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s M░░░░ ░ D░░░░ ░ do 30.11.2018

24. č. 87 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s D░░░░ Z░░░░ ░░ do 30.11.2018

25. č. 25 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s J░░░░ K░░░░ ░ do 30.11.2018

26. č. 47 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s J░░░░ Š░░░░ do 30.11.2018

27. č. 41 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s I░░░ J░░░░ ░ do 30.11.2018

28. č. 46 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ ░ G░░░░ ░  do 30.11.2018

29. č. 55 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, se Š░░░░ ░ B░░░░ ░ do 31.05.2018

30. č. 64 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s R░░░░ Ž░░░░ ░ do 30.11.2018

31. č. 84 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s F░░░░ ░ G░░░░ do 30.11.2018

32. č. 22 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II s P░░░ H░░░░ ░ do 31.03.2018

33. č. 31 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II s T░░░░ ░ A░░░░ ░ G░░░░ do 

31.03.2018

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3915/114/RM/2017 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 6 v domě č. p. 9, ul. Kouřimská, Kolín I, s I░░░░ H░░░░ ░░  do 31.10.2018

2. č. 3 v domě č. p. 130, ul. Na Hradbách, Kolín I, s A░░░ H░░░░ ░░  do 31.10.2018

Stránka 19 z 35



3. č. 7 v domě č. p. 130, ul. Na Hradbách, Kolín I, s  T░░░░ Z░░░░  do 31.10.2018

4. č. 6 v domě č. p. 131, ul. Na Hradbách, Kolín I, s J░░░ P░░░░ ░  do 31.10.2018

5. č. 10 v domě č. p. 133, ul. Na Hradbách, Kolín I, se Z░░░░ V░░░░ ░░  do 31.10.2018

6. č. 13 v domě č. p. 133, ul. Na Hradbách, Kolín I, s O░░░ S░░░░ ░░░  do 31.10.2018

7. č. 6 v domě č. p. 637, ul. Benešova, Kolín II, s L░░░░ Š░░░░ ░░░░ do 31.10.2018

8. č. 1 v domě č. p. 638, ul. Benešova, Kolín II, s P░░░ D░░░░  do 31.10.2018

9. č. 3 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s A░░░ Ř░░░░ ░  do 31.10.2018

10. č. 3 v domě č. p. 711, ul. Na Magistrále, Kolín II, s A░░░░ Ž░░░░ ░░  do 31.10.2019

11. č. 17 v domě č. p. 773, ul. Benešova, Kolín II, s J░░░ S░░░░  do 31.10.2018

12. č. 3 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s J░░░ Z░░░░ ░░  do 30.04.2018

13. č. 24 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s J░░ F░░░░ ░░  do 31.10.2018

14. č. 37 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s D░░░░ a R░░░░ H░░░░ ░░  do 31.10.2018

15. č. 14 v domě č. p. 807, ul. Dělnická, Kolín II, s J░░░░ ░ S░░░░ ░  do 31.10.2018

16. č. 26 v domě č. p. 807, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░ . A░░░ V░░░░ ░░  do 31.10.2018

17. č. 34 v domě č. p. 807, ul. Dělnická, Kolín II, s M░░░░ K░░░░ ░░░  do 30.04.2018

18. č. 42 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s E░░ R░░░░ ░  do 31.10.2018

19. č. 45 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s A░░░░ a K░░░ M░░░░ ░  do 31.10.2018

20. č. 11 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s Mgr. M░░░░ B░░░░  do 31.10.2018

21. č. 2 v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II, s R░░░░ a K░░░ M░░░░ ░░  do 31.10.2018

22. č. 38 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s B░░░ P░░░░  do 31.10.2018

23. č. 46 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s M░░░░ Z░░░░ ░░  do 31.10.2018

24. č. 54 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s M░░░░ a I░░░ V░░░░ ░░   do 31.03.2018

25. č. 57 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s I░░░ T░░░  do 31.10.2018

26. č. 63 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s D░░░░ H░░░░ ░  do 31.10.2018

27. č. 66 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, se společností MELA  o.p.s., Nová 106, 281 25 
Konárovice  do 31.10.201

28. č. 10 v domě č. p. 425, ul. U Nemocnice, Kolín III, se I░░░  K░░░░ ░░ do 31.10.2019

29. č. 18 v domě č. p. 425, ul. U Nemocnice, Kolín III, se M░░░░ ░ a D░░░░ M░░░░ ░░ do 

31.10.2018
30. č. 7 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s V░░░ K░░░░ ░ do 31.10.2018

31. č. 15 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, se Ž░░░░ K░░░░ ░ do 31.01.2018

32. č. 18 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, se S░░░░ a L░░░░ Č░░░░ ░░░ i do 31.10.2018

33. č. 19 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s L░░░ S░░░░ ░░░░ ░ do 31.01.2018

34. č. 2 v domě č.p. 818, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s D░░░░ V░░░░ ░░ do 31.10.2019

35. č. 11 v domě č.p. 44, ul. Tovární, Kolín V, s J░░░░ ░░ Z░░░░ ░ do 31.10.2018

36. č. 19 v domě č.p. 44, ul. Tovární, Kolín V, s E░░░ Č░░░░ ░░░ do 30.04.2018

37. č. 7 v domě č. p. 951, ul. Na Louži, Kolín V, s M░░ a K░░░░ ░░ D░░░░ ░░  do 31.10.2018

38. č. 2 v domě č. p. 1388, ul. K Raškovci, Kolín V, s J░░░░ ░ P░░░░ ░░  do 31.10.2018

39. č. 18 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s L░░ R░░░░ ░░░░ ░ do 31.10.2019

40. č. 34 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s D░░░░ ░░ H░░░░ ░░░  do 31.10.2018

41. č. 1 v domě č. p. 633, ul. Prokopa Velikého 633, Kolín II, s J░░░ a J░░░ J░░░░ ░░ do 

31.10.2018

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 31.10.2017

Stránka 20 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3916/114/RM/2017 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu uzavřené mezi městem 
Kolín a Dočkal reality s.r.o.

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu uzavřené mezi městem Kolín (jako pronajímatelem) a Dočkal 
reality s.r.o., IČ: 06159966, se sídlem Korunní 2596/108g, Praha 10 Vinohrady, 101 00 (jako nájemcem)

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 1  ke smlouvě o nájmu uzavřené mezi městem Kolín a Dočkal reality 
s.r.o.

Termín: 25.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3917/114/RM/2017 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu uzavřené mezi městem 
Kolín a Barborou Fialovou

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu uzavřené mezi městem Kolín (jako pronajímatelem) a 
Barborou Fialovou, IČ: 71938796, bytem Rimavské Soboty 894, Kolín II, 280 02 (jako 
nájemcem), kterým se upravuje text 1. odstavce, článku č. IV  "Úhrada služeb".

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 1  ke smlouvě o nájmu uzavřené mezi městem Kolín a Barborou 
Fialovou.

Termín: 25.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3918/114/RM/2017 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu uzavřené mezi městem 
Kolín a Farní charita Kolín

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu uzavřené mezi městem Kolín (jako pronajímatelem) a Farní 
charitou Kolín, IČ: 73633941, se sídlem Brandlova 17, Kolín II, 280 02 (jako nájemcem)

Stránka 21 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 1  ke smlouvě o nájmu uzavřené mezi městem Kolín a Farní charitou 
Kolín.

Termín: 25.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3919/114/RM/2017 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu uzavřené mezi městem 
Kolín a Janou Fabbri

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu uzavřené mezi městem Kolín (jako pronajímatelem) a Janou 
Fabbri, IČ: 76112896, bytem Karlovo náměstí 78, Kolín II, 280 02 (jako nájemcem), kterým se 
upravuje text 1. odstavce, článku č. IV  "Úhrada služeb".

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 1  ke smlouvě o nájmu uzavřené mezi městem Kolín a Janou Fabbri.

Termín: 25.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3920/114/RM/2017 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 923, ul. 
Rimavské Soboty, Kolín II, a schválení nájemní smlouvy s příspěvkovou organizací Dům dětí a 
mládeže, Kolín, Pražská 161

I. Rada města schvaluje
stažení návrhu na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 923, ul. Rimavské Soboty, Kolín 

II, o výměře 191,55 m2, konkrétnímu nájemci, příspěvkové organizaci Dům dětí a mládeže, se sídlem 
Pražská 161, Kolín 280 02, IČ 48664928, za účelem provozování herny pro děti školního a předškolního 
věku s názvem Dětské centrum Rimava, a to včetně aktivit mimoškolní výchovy a vzdělávání za roční 

nájemné ve výši 42.716 Kč/rok (1.500 Kč/m2/rok) bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor 
sloužících k podnikání od 01.10.2017

a návrhu na uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 923, 

ul. Rimavské Soboty, Kolín II, o výměře 191,55 m2, konkrétnímu nájemci, příspěvkové organizaci Dům 
dětí a mládeže, se sídlem Pražská 161, Kolín 280 02, IČ 48664928, za účelem provozování herny pro děti 
školního a předškolního věku s názvem Dětské centrum Rimava, a to včetně aktivit mimoškolní výchovy a 

vzdělávání za roční nájemné ve výši 42.716 Kč/rok (1.500 Kč/m2/rok) bez úhrad za služby spojené s 
užíváním prostor sloužících k podnikání od 01.10.2017

z programu 114. schůze Rady města

Stránka 22 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3921/114/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na oslovení firmy Urbania, s.r.o., IČ 
26242826, na výrobu a instalaci tří kusů autobusových přístřešků ve městě Kolín

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, 
ze dne 17.08.2015 pro zadání zakázky na výrobu a instalaci tří kusů autobusových přístřešků ve městě 
Kolíně firmě Urbania, s.r.o., Hlavní 21, 664 48 Moravany, IČ 26242826

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3922/114/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na oslovení firmy Urbania, s.r.o., IČ 
26242826, na výrobu a instalaci tří kusů autobusových přístřešků ve městě Kolín

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy č. 1046/2017 se společností Urbania, s.r.o., Hlavní 21, 664 48 Moravany, IČ 26242826, 
na výrobu a instalaci tří kusů autobusových přístřešků ve městě Kolíně

II. Rada města ukládá

1. Kateřině Klérové

1.1. referentce oddělení správy a evidence městského majetku, zajistit uzavření smlouvy o dílo dle 
bodu II tohoto usnesení na výrobu a instalaci tří kusů autobusových přístřešků ve městě Kolíně

Termín: 29.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3923/114/RM/2017 Návrh na vyřazení uchazeče a schválení vítězného uchazeče o realizaci veřejné 
zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce kanalizační stoky CHe v ul. U Přejezdu"

I. Rada města schvaluje

vyřazení uchazeče DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o.,Komenského nám. 54, 281 44  Zásmuky, IČ 
02442914 z veřejné zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce kanalizační stoky CHe v ul. U Přejezdu" z 
důvodu neúplnosti čestného prohlášení

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1.

Stránka 23 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zaslat uchazeči vyrozumění o 
vyřazení z veřejné zakázky prostřednictvím profilu zadavatele na internetových stránkách města 
Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 06.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3924/114/RM/2017 Návrh na vyřazení uchazeče a schválení vítězného uchazeče o realizaci veřejné 
zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce kanalizační stoky CHe v ul. U Přejezdu"

I. Rada města schvaluje

vítězného uchazeče o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce kanalizační stoky CHe v 
ul. U Přejezdu" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů

Výstavba sítí Kolín a.s., Polepy 235, 280 02 Kolín, IČ 26115972

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zaslat uchazečům vyrozumění o 
výběru nejvhodnější zakázky prostřednictvím profilu zadavatele na internetových stránkách 
města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 06.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3925/114/RM/2017 Návrh na vyřazení uchazeče a schválení vítězného uchazeče o realizaci veřejné 
zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce kanalizační stoky CHe v ul. U Přejezdu"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo ev. č. 1037/2017, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vítězným uchazečem 
společností Výstavba sítí Kolín a.s., Polepy 235, 280 02 Kolín, IČ 26115972

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy

Termín: 06.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 24 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

3926/114/RM/2017 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Rekonstrukce kanalizační stoky CHIVa v ul. Oldřišská"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce 
kanalizační stoky CHIVa v ul. Oldřišská" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy 
o dílo
1. SILMEX s.r.o.,
Pražská třída 495/58, 370 04 České Budějovice, 
IČ 48951081
2. PORR a.s.,
Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10,
IČ 43005560
3. HALKO stavební společnost, s.r.o.,
Václavské náměstí 28, 280 02 Kolín 2,
IČ 43090150
4. SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s.,
Zbraslavice 331, 258 21 Zbraslavice,
IČ 25261282
5. STRABAG a.s.,
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5,
IČ 60838744
6. TELSIG-servis, spol. s r.o.,
U Jezera 767, 281 51 Velký Osek,
IČ 49825771
7. VEKTRA spol. s r.o.,
Libenice 52, 280 02 Kolín,
IČ 47052686
8. STAVOKOMPLET spol. s r.o.,
Královická 251, 250 01 Zápy,
IČ 47052945
9. Výstavba sítí Kolín a.s.,
Polepy 235, 280 02 Kolín,
IČ 26115972
10. VPK Suchý s.r.o.,
Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky,
IČ 27085201

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem a 
zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu

Termín: 29.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 25 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

3927/114/RM/2017 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Čištění a udržovací práce na části odvodňovacích příkopů v PZKO - I. 
etapa" a schválení zadávacích podmínek

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Čištění a 
udržovací práce na části odvodňovacích příkopů v PZKO - I. etapa" v souladu s ustanovením § 27 a § 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 
16/2015 ze dne 17.08.2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, v 
platném znění a schvaluje zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo

1.  AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 25148117
2.  Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o., Husova 437, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto, IČ 25953818
3.  K + G - tranzit, spol. s r.o., Dolní Nouzov 415, 281 01 Velim, IČ 47547651
4.  SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s., Zbraslavice 331, 285 21 Zbraslavice, IČ 25261282
5.  STAVONEL, spol. s r.o., Komenského náměstí 39, 284 01 Kutná Hora, IČ 25737082
6.  TELSIG-servis, spol. s r.o., U Jezera 767, 281 51 Velký Osek, IČ 49825771
7.  VEKTRA, spol. s r.o., Libenice 52, 280 02 Kolín, IČ 47052686
8.  VPK Suchý s.r.o., Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky, IČ 27085201
9.  ZEPRA STAVBY s.r.o., Smilova 333, 530 02 Pardubice-Zelené Předměstí, IČ 27474801

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem a 
zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím profilu 
zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné 
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 13.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3928/114/RM/2017 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Odstranění stávající stavby kotelny a uhelen v ulici Míru" a schválení 
zadávacích podmínek

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Odstranění 
stávající stavby kotelny a uhelen v ulici Míru" v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 16/2015 ze dne 
17.08.2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, v platném znění 
a schvaluje zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo

1.  AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 25148117
2.  BFK service a.s., Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky, IČ 27155153
3.  ČAS STAVITELSTVÍ Bečváry, s.r.o., Bečváry č.p. 193, 281 43 Bečváry, IČ 27138747

Stránka 26 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

4.  Daniel Vaňkát, Roháčova 222, 280 02 Kolín III, IČ 88228371
5.  David Sixta stavební s.r.o., Václavská 4, 280 02 Kolín III, IČ 88228371
6.  PMS, spol. s r.o., Za bažantnicí 51, 290 01 Poděbrady, IČ 18622569
7.  STAVONEL, spol. s r.o.,Komenského náměstí 39/19, 284 01 Kutná Hora-Vnitřní město, IČ 25737082
8.  TELSIG-servis, spol. s r.o., U Jezera 767, 281 51 Velký Osek, IČ 49825771
9.  VEKTRA, spol. s r.o., Libenice 52, 280 02 Kolín, IČ 47052686

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem a 
zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím profilu 
zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné 
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 27.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3929/114/RM/2017 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Rekonstrukce kanalizační stoky Fla - 1 v ul. Zlatá (včetně úpravy pěší 
komunikace, veřejného prostoru a mobiliáře)"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce 
kanalizační stoky Fla - 1 v ul. Zlatá (včetně úpravy pěší komunikace, veřejného prostoru a mobiliáře)" 
podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů a zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo

1. SILMEX s.r.o.,
Pražská třída 495/58, 370 04 České Budějovice 3, 
IČ 48951081

2. HALKO stavební společnost, s.r.o.,
Václavské náměstí 28, Nová Ves I, 280 02 Kolín 2,
IČ 43090150

3. SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s.,
Zbraslavice 331, 258 21 Zbraslavice,
IČ 25261282

4. STRABAG a.s.,
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5,
IČ 60838744

5. TELSIG-servis, spol. s r.o.,
U Jezera 767, 281 51 Velký Osek,
IČ 49825771

Stránka 27 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

6. VEKTRA, spol. s r.o.,
Libenice 52, 280 02 Kolín,
IČ 47052686

7. STAVOKOMPLET spol. s r.o.,
Královická 251, 250 01 Zápy,
IČ 47052945

8. SKL RECYKLOSTAV s.r.o.,
Jiřická 1000, Mladá, 289 23 Milovice,
IČ 29010161

9. VPK Suchý s.r.o.,
Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky,
IČ 27085201

10. MATEX HK s.r.o.,
Kladská 181/55, 500 03 Hradec Králové-Slezské Předměstí,
IČ 25968807

11. Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.,
Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice,
IČ 28447085

12. TANNACO, a.s.,
Choťánky 38, 290 01 Poděbrady,
IČ 61677272

II. Rada města ukládá

1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění 
zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu

Termín: 13.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3930/114/RM/2017 Návrh na schválení dohody o předčasném užívání stavby v rámci investiční akce 
"Výstavba dopravního terminálu Kolín"

I. Rada města schvaluje
dohodu o předčasném užívání stavby s evidenčním číslem 1038/2017 mezi městem Kolín a společností 
STRABAG a.s., Odštěpný závod Praha, Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5-Smíchov, IČ 60838744, v rámci 
investiční akce "Výstavba dopravního terminálu Kolín", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

Stránka 28 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření dohody za město 
Kolín

Termín: 06.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3931/114/RM/2017 Návrh na schválení licenční smlouvy na další užívání projektových dokumentací 
s názvy "Kanalizační přivaděč k ČOV Kolín-Zibohlavy - Radovesnice I" a "Odkanalizování 
příměstské části Zibohlavy"

I. Rada města schvaluje
licenční smlouvu s evidenčním číslem 1055/2017 mezi městem Kolín a Ing. Josefem Doležalem, Maškova 
260, 588 56 Telč,  IČ 12150061, na další užívání projektových dokumentací s názvy "Kanalizační přivaděč 
k ČOV Kolín-Zibohlavy - Radovesnice I" a "Odkanalizování příměstské části Zibohlavy", která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy za město 
Kolín

Termín: 13.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3932/114/RM/2017 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 856/2017 na akci "Kolín-
parkoviště v ul. Za Baštou"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 856/2017 mezi městem Kolín a společností SARK engineering, 
s.r.o., Za Jalovým dvorem 1949/7a, 142 00 Praha 4, IČ 27880214, na akci "Kolín-parkoviště v ul. Za 
Baštou", který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření dodatku č. 1 za 
město Kolín

Termín: 22.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3933/114/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Sendražice - Zahrádky

I. Rada města schvaluje

Stránka 29 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 1007/1  v kat. území Sendražice u Kolína a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Sendražice - kNN pro parc. č. 960/77" a uzavření 
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, 
IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 2.300 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 20.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3934/114/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, B. Němcové, Říční

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 674/77, 874/6, 874/23, 877/6, 882/31, 2849/2, 
882/6, 863/15, 864/5, 906/6, 883/68, 882/14, 883/198 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví 
města Kolína pod názvem stavby "Kolín, B. Němcové, Říční - obnova NN za kNN" a uzavření 
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, 
IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 183.200 Kč 
+ DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky 
vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 20.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3935/114/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, WIC-NET, Zálabí

I. Rada města schvaluje

Stránka 30 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby optické sítě na 
pozemcích parc. č. 3739, 4106, 1254/2, 2814/4, 2814/6, 2814/21, 2837/2, 2849/1, 3057/2, 
3306/2, 337/14, 390/5, 604/4, 604/21, 635/4, 641/1, 641/32, 641/39, 641/50, 641/95, 
641/109, 642/9, 645/3, 645/4, 646/6, 647/39, 647/43, 647/56, 650/25, 653/4, 655/9, 
667/2, 667/5, 667/6, 669/5, 669/13, 669/14, 669/15 v kat. území Kolín a parc. č. 510/264, 
1034/6, 1034/25 v kat. území Sendražice u Kolína, vše v obci Kolín ve vlastnictví města Kolína 
pod názvem stavby "Pokládka HDP chrániček III. - Zálabí" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným WIC-NET, s.r.o., Revoluční 1082/8, Praha 1, IČ 28427157. Předpokládaná úhrada za 
zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 390.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena 
ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, 
který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 20.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3936/114/RM/2017 Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti k zakázce 
"Rekonstrukce VO ul. Okružní, úsek mezi Veltrubskou a Mnichovickou"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi městem Kolín 
(budoucí oprávněný) a Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
(budoucí povinný), Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČ 00066001, na zřízení služebnosti v rámci zakázky 
malého rozsahu "Rekonstrukce VO ul. Okružní, úsek mezi Veltrubskou a Mnichovickou", která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 06.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3937/114/RM/2017 Návrh na výkup id. 2/3 podílu pozemku parc. č. 346/123 v k. ú. Kolín z 
vlastnictví fyzické osoby do vlastnictví města Kolína

Stránka 31 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
vykoupit id. 2/3 pozemku parc. č. 346/123 ostatní plocha, ostatní 

komunikace o výměře 204 m2 v katastrálním území Kolín od ░░  M░░░░ K░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░

Kolín ░ , za kupní cenu 250 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 34 000 Kč s tím, že náklady spojené 

s výkupem bude hradit kupující. Město Kolín tedy uhradí 1 000 Kč za správní poplatek za vkladové 
řízení při podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí.

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, předložit 
návrh ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 25.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3938/114/RM/2017 Návrh na výkup pozemku parc. č. 1021/15 v k. ú. Sendražice u Kolína z 
vlastnictví fyzické osoby do vlastnictví města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

odkoupit pozemek parc. č. 1021/15 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 68 m2 v katastrálním 
území Sendražice u Kolína a obci Kolín od R░░░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ Kolín░░░░ ░░░░ ░░

za kupní cenu 200 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 13.600 Kč do vlastnictví města Kolína. Náklady 
spojené s odkupem bude hradit kupující. Město Kolín tedy uhradí 1.000 Kč za správní poplatek při podání 
návrhu na vklad do katastru nemovitostí

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, předložit 
návrh ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 25.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3939/114/RM/2017 Návrh na bezúplatný převod pozemku s tělesem komunikace v katastrálním 
území a obci Kolín do vlastnictví města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o bezúplatném nabytí pozemku parc. č. 723/1 v 

katastrálním území Kolín o výměře 1 422 m2, včetně nově vybudované komunikace na tomto pozemku, 
do vlastnictví města Kolína z vlastnictví společnosti Next Project s.r.o., se sídlem Basilejské náměstí 
99/10, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ 24200271

II. Rada města ukládá

Stránka 32 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Jitce Vackové

1.1.  referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zabezpečit předložení návrhu ke 
schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 13.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3940/114/RM/2017 Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění

I. Rada města schvaluje
stažení návrhu na prominutí poplatku paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

 za 1 dokončený odtah vozidla TZ ░░░░ ░░░ , RZ ░░░░ ░ , ve výši 1.750 Kč z programu 114. schůze 

Rady města

II. Rada města ukládá

1. Vojtěchu Kloučkovi

1.1.vyzvat žadatelku k doplnění žádosti

Termín: 02.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3941/114/RM/2017 Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění

I. Rada města schvaluje
stažení návrhu na prominutí poplatku paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

 za 1 dokončený odtah vozidla TZ ░░░░ ░░░ , RZ ░░░░ ░ , ve výši 1.750 Kč z programu 114. schůze 

Rady města

II. Rada města ukládá

1. Vojtěchu Kloučkovi

1.1.doplnit žádost a zajistit její opětovné předložení Radě města

Termín: 02.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3942/114/RM/2017 Žádost o prodej částí pozemku parc. č. 13/15 v katastrálním území Sendražice 
u Kolína, obci Kolín, z vlastnictví města Kolína

I. Rada města schvaluje
žádost o odprodej částí pozemku parc. č. 13/15 v katastrálním území Sendražice u Kolína, obci Kolín, 
z vlastnictví města Kolína

Stránka 33 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1. zabezpečit zveřejnění záměru o prodeji na úřední desce a jednat s žadateli o výši kupní ceny.

Termín: 02.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3943/114/RM/2017 Žádost o povolení stavební úpravy částí městského pozemku parc. č. 510/281 v 
katastrálním území Sendražice u Kolína, obci Kolín spočívající ve zřízení dvou sjezdů

I. Rada města schvaluje
zřízení dvou sjezdů na částech pozemku parc. č. 510/281 v katastrálním území Sendražice u Kolína, obci 
Kolín, ve vlastnictví města Kolína, uzavřením smluvního vztahu mezi městem Kolínem a žadatelem

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1. zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma subjekty o právu stavebně upravit městský pozemek 
parc. č. 510/281 v katastrálním území Sendražice u Kolína, obci Kolín, zřízením dvou sjezdů

Termín: 16.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3944/114/RM/2017 Návrh na schválení změny přílohy č. 5 směrnice č. 24/2016 o postupu při 
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu

I. Rada města schvaluje

změnu přílohy č. 5 směrnice č. 24/2016 o postupu při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, která 

je nedílnou součástí usnesení, s účinností od 19.09.2017

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Šárce Kuchařové

1.1. zapracovat změny a připravit Směrnici k podpisu

Termín: 19.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 34 z 35



Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

Stránka 35 z 35


